SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Alimentos (CAMPUS JARU)

12 Chamada
Nivel Tipo
TECNICO INTEGRADO

AMPLA vagas: (19)

# N. Insc. Nome Completo

1 64653-123 EDUARDO OLIVEIRA RISSATO

2 64919-123 ALICE DA SILVA AKAKI

3 52592-123 AMANDA ARAUJO SOUZA VIEIRA

4 58432-123 MELISSA PELOZATO ARAUJO

5 36894-123 TAUANY MENDES CALDEIRA

6 65940-123 JESSICA MARTINS DA SILVA

7 70107-123 KARINA DE SOUZA RODRIGUES

8 65444-123 LUCAS ANTONIO FREITAS MOREIRA
9 66658-123 LUCAS DALLABRIDA ARAUJO

10 37164-123 JANAINA SILVA NASCIMENTO

11 39534-123 JANAINA TEIXEIRA BARBOSA

12 38169-123 LiVIA STEFANI GODINHO GAMA

13 58441-123 MICHAELLA CORTIJO DE OLIVEIRA
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Turno

MATUTINO

Média Geral
94
94

93.33

92.5
91.29
91.09
89.09
88.13
88.11

87.5
87.25
87.08

86.38

Média Port.
94.5
94.25
92.33
93
89.83
86.68
88.35
89.25
84.95
90
86.75
89.53
87.5

Modalidade
PRESENCIAL
Média Mat. Dt. Nasc

93.5 12/08/2003
93.75 30/12/2002
94.33 01/01/2002
92 25/05/2003
92.75 05/07/2002
95.5 03/05/2002
89.83 20/06/2002
87 02/01/2003
91.28 27/06/2002
85 27/01/1990
87.75 07/07/2002
84.63 05/07/2002
85.25 12/03/2003

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.
14 54891-123 LUANA JENIFER MARCELOS DOS SANTOS 86.13 85.5
15 71671-123 ANNITA EDUARDA LOPES MODESTO 85.88 85.88
16 56364-123 SAMIRA CAROLINE CARDOSO SOARES 85.5 86.5
17 67437-123 NATALIA ROCHA SOARES 84.75 83
18 61325-123 DANILA APARECIDA MATTOS 84.29 85.13
19 64709-123 SANDRENIA SILVA DE LIMA 84.04 86.7
(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.
1 58782-123 LARHA FAaBYAN BERNINI DUARTE 83.95 85.78
2 61770-123 BRUNA AZEVEDO BATISTA 82 83.5
(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.
1 61760-123 BRENDA AZEVEDO BATISTA 81.25 83.25
2 66670-123 CARLA VITORIA LIMA SILVA 80.45 81.23
3 45795-123 GISELE DOS SANTOS ROSA CHIOVETTI 80.25 81.5
4 65953-123 GABRIELY SOTOLANY TEIXEIRA 78.94 80.18
5) 66773-123 KAREN EVELIN DOS SANTOS SILVA 78.43 83.08
6 39286-123 NAIANE ANTONIO FERNANDES 78.13 81.25

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)
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Média Mat.
86.75

85.88

84.5

86.5

83.45

81.38

Média Mat.
82.13
80.5

Média Mat.
79.25

79.68

79

7.7

73.78

75

Dt. Nasc
14/10/2002
14/02/2003
04/02/2003
23/04/2017
12/10/2002
03/08/2002

Dt. Nasc
28/06/2002
28/06/2002

Dt. Nasc
28/06/2002
20/07/2002
21/02/1991
06/11/2003
28/09/2002
02/12/2000

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO

Cota
EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc.

1 63032-123
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Nome Completo

SIMARA DOS SANTOS FERREIRA

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc.

1 64450-123

Nome Completo

JULY KELEN MOREIRA PEREIRA *

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

# N. Insc.

1 55620-123

2 61424-123

Nome Completo
LETICIA TRINDADE DE OLIVEIRA
GUILHERME AUGUSTO DAMASCENO FREIRE

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

# N. Insc.

1 65924-123
2 66666-123
3 64708-123
4 63700-123
5 67330-123

6 64999-123

Nome Completo

LARYSSA REIS MOURA

CAMILLY VITORIA DA LUZ MACIEL
JAQUELINE OLIVEIRA DE ASSIS
VANESSA FREITAS SEVERO
ALINE NERES COSTA

ALINE BARROS MOTA
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Média Geral

75.29

Média Geral

80

Média Geral
81.63

80.88

Média Geral
78.13

771

76.23

76

74.73

74.55

Média Port.

76.38

Média Port.

80

Média Port.
80.5

80.38

Média Port.
78.45

78.88

78.45

75.5

72.75

76.7

Média Mat.

74.2

Média Mat.

80

Média Mat.
82.75

81.38

Média Mat.
77.8

75.33

74

76.5

76.7

72.4

Dt. Nasc

30/09/2002

Dt. Nasc

01/07/1997

Dt. Nasc
05/06/2002
28/11/2002

Dt. Nasc
14/08/2003
21/02/2002
01/10/2002
16/02/1984
14/04/2002
05/10/2002

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/0OE

Cota
EP/AF2/PARDO

EP/AF1/0OE

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 64905-123 GUSTAVO EDUARDO DA SILVA

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 66429-123 MATHEUS LOPES BATISTA *

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo

1 66733-123 JAQUELINE SANTANA DA SILVA *

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.
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Média Geral

72.34

Média Geral

78.35

Média Geral

74.13

Média Port.

68.68

Média Port.

7413

Média Port.

81.03

Média Mat.

76

Média Mat.

82.58

Média Mat.

68.95

Dt. Nasc

11/04/2003

Dt. Nasc

30/05/2002

Dt. Nasc

28/06/2001

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF2/PRETO

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

EP/AF1/PARDO
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